[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VI- СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

21 ноября  2018 года                                                                                                       № 185
О внесении дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21 июня 2016 года № 269 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции филиал по Забайкальскому району, ходатайства начальника Забайкальской механизированной дистанция погрузочно-разгрузочных работ и коммерческих операций, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1.Внести дополнения и изменения в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21 июня 2016 года № 269 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а так же мест отбывания исправительных работ»:

2. В приложение № 2 в таблицу «Места отбывания исправительных работ» внести следующие дополнения:

2.1. Места отбывания исправительных работ дополнить:

	 № п/п
	Полное наименование организации, количество рабочих мест
	Юридический адрес организации

	9
	Забайкальская механизированная дистанция погрузочно-разгрузочных работ и коммерческих операций - 10 рабочих места (по договору ГПХ)
	Забайкальский район, п.Забайкальск, Северный район

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Забайкальский район»

                                                А.М.Эпов